ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об обучении в связи с отчислением.

СВЕДЕНИЯ О СЕБЕ:

1. Дата рождения

2. Предыдущее учебное заведение (школа, училище, колледж), год окончания

3. Приказ об отчислении*1 №            от

4. Форма обучения ___________________________________

5. Учебное подразделение (наименование института, колледж) __________________

6. Год поступления/отчисления______________________________

Я даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с

Политикой обработки персональных данных в РГППУ.

«____» ____________ 20___г.           ___________                 ________________
                                      (подпись)                          (расшифровка подписи)

* Поле, обозначенное звёздочкой (*), заявителем не заполняется

.

М

.

Д

О

Р

О

Ж

К

И

Н

У

Е

.

М

.

Д

О

Р

О

Ж

К

И

Н

У

И. о. ректора РГППУ

Л. К. Габышевой

Фамилия: __________________

Имя: ______________________

Отчество (при наличии):

___________________________

Контактный телефон:

___________________________

Адрес электронной почты:

___________________________